
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE P A S W E  
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
femijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publik?', Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin m.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri . 
Funksioni 
-. 

Data e emgrimit a% Data e dorezimit te 

Ni b& t E  pikh 5 t& aenit 14, tE ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti! interesave n& ushtrimin e funksioneve p~blike"~ 

I1 A n t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE ti5 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti PGrgjegjCs - Inspektori i Pergjithshlm i ILDKP-se9 qe tl verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtG vendit, interesd private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojni! ne emEr dhe per llogarine time, te bsshkeshortit Ies dhe te 
fimiilve madhorl. 

P 

Deklaroj se t2 dht;nat epasemra prej meje nC k8fC dokument 
jsnii ti! vzrteta dhe nuk Ram deklaruar dii; q8 nuk RshE e v&talk 



REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
INSPEKTORATI 1 LARTR I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TI? PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRlVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE 'I% LUAJTSHME 

, A' - ,,, . . .  I 

Plrshkruani hollbbht ndryshimet (shtesa dhe pakhime) n& UoJln, sip€rfPqen, adresiSn kn ndodhen, 
tnomentin e kryerjen nl! veprimit, v k & n  n l  lekZ apa u€ valute q? pasqyrohet n l  dokumentacionfn q? 
dispononi, qmimin e blerja, n€ mungesi! t l  dokumenteve vbrln q l  ken1 shtuar apo pklsaar ,  p j a ln  takuere 
q? zotlroni t i  @o lloj pasark, te paluajtshme dhe t€ luajtshme, Ukulditete, te regjbtruu ae Jo n i  regjbtrat 
publiki, p l r  perindh?n ngn deldnrimi I m€panh?m den mE 31 dhjetor t l  viiit t l  deklarlmit. 

PJ- 
Nr. Plnbkrimi i pasurirLL dhe burimi i Mjimit Vlern me shifra dhe me qal? n? % 

I 
I I 

Nese ky format esht2 i pamjaftueshern, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

n INSPEKTORATl I L A R T ~ ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~ f i  PASURIVE 

ARDHURAT DHE ANGA~HI~MET 

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht ti! ardhurat per vitin, nga paga use pjese- Shuma e ti: ardhurave te 
marrja ne borde, komisione e qdo angazhim e veprimtari tjeter qe pprfituara, nB lek& apo ne 
ka sjelle te ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe Emijet valutk, nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, 0rganiZates apo mi;parsh&m deri me 31 
aktivitetit nga ku jaue sigurnar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor te vitit te deklarimit 
publik, statusi. objektin e veprimtariae se organizates, funksionin, (me shifra dhe me fjale). 
natyren e angazhimit. ' 

Eniri, llhirniri. Nrnshkrimi 
i 

I 
! 

I 

NLe ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje tij. I 

2ZpiBtfsoheI n p  Iynari 



REPUBLIKA E SHQIPERISEI 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet f m c i a r e  ndaj personave juridike dhe fizikl! (kredi, huamarrje, detyrim p& studime etj.) I 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, ti? mbetura ende pa u shlyer p& periudhtin nga deklarimi i I 

meparshem deri 13131 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
tE deklarimit. 
TB dhenat pBr emra personash ndaj tE ciltive keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. % 

Pershkruani hol1i;sisht qElIimie e detyrimit finan- Shuma e shlyer nga Gjendja e dctyrimit tc 
ciat; sbumen totalc ni; lekc apu ne valutc. daten e deklarimi i mZparshcm mbetnr pa shlyer dcri 
fillinlit dhe t C  mharimit tB tletyrimit (muajiiviti), deri nc 31 dhjetor tc vitit ne 31 dhjetor te vitil Ie 
nr. c kontratcs dhe infcrcsin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare sllumen totalc (principal + (me shifra dhc me fjalc) (me shifra dhe me fjale) 
intercs), kuhezgjatjell (muajilviti) dhe kesti mujor. I'rincipal+interes 

I 

! 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

. lndeksim 
, ILDKP 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasi/sja , bashkeshode 
Emer, at&si, mbiemer Femije madhore se bashku me prinderit - 

Emije madhore te ndare nga prindirit 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

I 

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
antoriznar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Piirgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se I2 dhenat e pasqyruara prej meje ne kete 
dokument janP I2 verteta dhe nuk kaan deklaruar asgie 
qe nuk esht2 e verteI2 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KON~ROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

momentin e kryerfr rl! veprimlt, v M n  nl! kk? rpo vllntl ql! pasqyrohet ni? dekumcntrrlonia qi5 
dbpowlrt, al! man@ t? doknmenteve vlerb ql! ken1 shtur  apo p k h a r ,  p]&n takuec ql! zotEroni t€ 
qdo Ib] pmuaric, ti? paluajtrhme dhe t2 bjbhme,  Ilknkiltctc, tl! regjhrtruar ose jo d rrgf*tnt pubUkE, pZr 
peFtltdMu agl deldarhni i m€pnhi%n derl a(! &&I e irrglmit nga funhioni ti! zyrtrrk 

pj- 
nT- 

Nese ky format eshe i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DHE TE ARDHURAT E IUUJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
li~ensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ni! qdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 31 dhjetor t& vitit te 
deklarimit. . 
Ne rastet e zoerimit pasiv te aksioneve dheiose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
pe&imit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit t& meparshem deri n& 
3 1 dhjeto: +; .fitit te deklarimit. 

te ardhura, emertimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma e te ardhurave te krijuara, 
i veprimtarise se organizates, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne leke apo ne valute 
nga deklarimi i meparshem deri ne 31 dhjetor te viYc ti! dektarimit (me shifra dhe me gale). I 

DETYRIMET FINANCIARE 11 
SDAJ PERSONAVE J U R I D I K ~  IIHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per elnra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
majtur konfidencialitetin e tyre. 

r e r anman1  nolreuanr qeu~mrn e aetyrlmlr nnananr, anomn e snryer nga bjenaja e aerynmn re 
shumi3n tohle nZ leL6 apo ni! valuti3, daten e flllimit deWnriml1 m&parsh?m mhetur pa shlyer deri 
dhe ti! mbarimlt ti! detyrimit (muajVvitl), nr. e deri n831 dhjetor ti? vltit n& 31 dhjetor t l  vitit tS 
kontratk dhe interuin-bazi?. ti3 deklnrlmit deldarimit 
Per kredt2 bankare shumgn totale (ortncioal + (me shifra dhe me flalk?) (me shifra dhe me flali 
intercs). kohhziatien (mwaiUvltl) dhe k k i  muior. 

I 
Emd, -ri, N i ! n s h k m  




